— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2023〕4 号

关于召开 2022 年度电力行业质量创新培训暨
成果交流活动的补充通知

各会员单位及相关单位：

为推进质量创新成果交流推广，促进广大电力企业质量管理

水平持续提升，中国水利电力质量管理协会（以下简称水利电力

质协）拟定在广西壮族自治区南宁市组织召开 2022 年度电力行

业质量创新培训暨成果交流活动。其他有关事项通知如下：

一、时间和地点

报到时间：2023 年 2 月 27 日

培训交流时间：2 月 28 日-3 月 3 日

酒店名称：南宁荣荣大酒店（酒店发票名称：南宁荣荣大酒

店有限公司）

— 2 —

酒店地址：广西壮族自治区南宁市星光大道 223 号

二、参会人员

1. 参加质量创新成果展示与交流的代表；

2．相关单位的质量管理活动推进者、骨干、专家；

3. 其他观摩人员。

三、活动内容

1.《电力质量创新成果评价准则》（T/CEC 502-2021）宣贯

培训；

2. 电力质量创新成果展示与交流，交流成果名单等详见水

利电力质〔2022〕58 号文件。

四、报名方式

本次培训采用微信平台报名方式。此前已扫码报名成功的人

员无需重复报名，未报名的参培代表请于 2 月 22 日前扫描下方

二维码填写报名相关信息（所有参培代表均需扫码报名，住宿分

配房间以报名信息为准）并在扫码报名页面进入微信联络群。逾

期未报名者将不能保证会议正常住宿安排，敬请谅解。

（报名二维码）

— 3 —

五、费用

培训费：1800 元/人。

住宿费：单住 1320 元／人，合住 660 元／人（包含 4 晚）

缴费方式：现场缴纳，可以刷卡、微信或支付宝形式缴费。

培训期间食宿统一安排、费用自理。

六、活动要求

电力行业质量创新成果分组、发布顺序及时间安排详见现场

培训指南安排。

七、联络方式

水利电力质协联系人：

熊思宇 010-63414335 13716383716

沈华超 010-63414886 13051875994

会务组联系人：黄珍凤 13965512020

附件: 南宁市内乘车路线说明

中国水利电力质量管理协会

2023 年 1 月 10 日

— 4 —

附件

南宁市内乘车路线说明

一、南宁吴圩机场：路程约 27公里。乘坐出租车车程约 30分钟；可

乘坐机场巴士 1 号线至火车站转地铁至江南客运站 D出口，至酒店步行路

程约 700 米，约 8分钟。

二、南宁火车站：路程约 8 公里。乘坐出租车车程约 20 分钟；可乘

坐地铁 2 号线至江南客运站 D 出口，至酒店步行路程约 700 米，约 8分钟。

三、南宁火车（东）站：路程约 18公里。乘坐出租车车程约 25分钟；

可乘坐地铁 1 号线至朝阳广场站，转 2号线至江南客运站 D出口，至酒店

步行路程约 700 米，约 8分钟。

中国水利电力质量管理协会 2023 年 1月 10 日印发